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Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  
na zapytania w sprawie SIWZ nr 2 

Informujemy, iż w dniu 2021-01-08 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (T.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy ręczników papierowych do rąk, koszy na odpady, worków na odpady z folii PE wraz z dzierżawą 
dozowników do ręczników papierowych w roli ujętych w pięciu zadaniach asortymentowych, 

Pytanie nr 1  

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 2 ręcznika o długości odcinka 24,5 cm lub 37,5cm z zachowaniem pozostałych 
parametrów opisu przedmiotu zamówienia. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 2  

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w zadaniu nr 2 ręcznika wykonanego ze 100% celulozy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 

 


